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20621408900120240005200

20621408900120230035900

20621408900120160013200

20621408900120200019400

20621408900120230030300

20621408900120230026100

20621408900120230004700

20621408900120230024500

20621408900120240009000

20621408900120210009500

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Estado No. 17 De

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Carmen Josefina Lopez
Aroca

Zherlin Jose Velez Ariza

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Davivienda Sa

Cesar Emilio MoronDiaz

Milenys Esther Rivera

Manjarrez

Sebastian Diaz Argote

Prueba Anticipada Sergio Rene Costa

Procesos De
Sucesion Y
Cualquiera Otro
De Naturaleza
Liguidatoria

Gonzalez

Dolvis Gutierrez Torres

Demandado

Banco Bbva Colombia

Juan Elias Rondon
Bolafio

Jhon Jeiner Jaimes
Arevalo

Nilson Sanchez
Quintana

Wilmer PapamijaMadronero

Ingrid Patricia Gnecco
Lopez

Rafael Enrique Galofre
Morales

Edier Ramos De Angel

Alcibiades
Manjarez Vasquez

Adalberto Moron Cabafia,
Herederos Indeterminados
De ElkinDe Jesus Lopez

Fecha Auto

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decide

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Niega

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza

Auto Fija Fecha
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20621408900120240009200

20621408900120220005700

20621408900120240009100

20621408900120240009100

20621408900120220023600

20621408900120220023500

20621408900120240008700

20621408900120240008700

20621408900120240008500

20621408900120240008500

20621408900120240008800

20621408900120240008800

20621408900120240000400

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA -RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 17 De
Banco Bbva Colombia

Carco

Crezcamos S.A.
Compafia De
Financiamiento

Crezcamos S.A.
Compafia De
Financiamiento

Fabian Mufoz Rueda

Fabian Mufioz Rueda

Hector OfiateBermudez

Hector OfateBermudez

Hector OfiateBermudez

Hector OfiateBermudez

Hector OfiateBermudez

Hector OfiateBermudez

Orlandis Parejo Parra

Martes. 19 De Marzo De 2024
Orlando FernandezGuerrero

Marcelo Jesus Canales
Medina

Jose Luis Valera Remon

Jose Luis Valera Remon

Orlando Enrique Espafia
Estrada

Oscar David Querales
Rodriguez

Hector OnateBermudez

Hector OfiateBermudez

Hernan Antonio
Rodriguez Torres

Hernan Antonio
Rodriguez Torres

Walter Xavier Garcia
Larios

Walter Xavier Garcia
Larios

Aceneth Rojas Polo

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

e Comabla

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas

Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena
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%‘_ Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz
<’°‘\ DE >
o Estado No. 17 De Martes, 19 De Marzo De 2024
20621408900120210002300 Procesos Jesus Alfonso Dilia Perez Ascanio, 18/03/2024  Auto Requiere
Verbales Avendafio Lemus Personas Que Se CreanCon

Derecho Sobre El Inmueble

20621408900120230013500 Procesos Antonio Manuel Zuleta Liliana Judith Maury 18/03/2024  Sentencia
Verbales Fuentes Rojas
Sumarios
NUmero de Registros: 25

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Cadigo de Verificacion0c1a0897-87c4-4f95-bbla-d7¢5533135be

DESCARGUE PROVIDENCIAS AQUI



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/172891244/Providencias+estado+17.pdf/9e4d8c3e-98ce-4915-960c-219b8e705849

