

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 17 De Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
20621408900120240005200	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Carmen Josefina Lopez Aroca	Banco Bbva Colombia	18/03/2024	Auto Admite - Auto Avoca	
20621408900120230035900	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Zherlin Jose Velez Ariza	Juan Elias Rondon Bolaño	18/03/2024	Auto Decide	
20621408900120160013200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jhon Jeiner Jaimes Arevalo	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
20621408900120200019400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Nilson Sanchez Quintana	18/03/2024	Auto Niega	
20621408900120230030300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Davivienda Sa	Wilmer PapamijaMadronero	18/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
20621408900120230026100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cesar Emilio MoronDiaz	Ingrid Patricia Gnecco Lopez	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
20621408900120230004700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Milenys Esther Rivera Manjarrez	Rafael Enrique Galofre Morales	18/03/2024	Auto Levanta Medidas Cautelares	
20621408900120230024500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Sebastian Diaz Argote	Edier Ramos De Angel	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
20621408900120240009000	Prueba Anticipada	Sergio Rene Costa Gonzalez	Alcibiades Manjarez Vasquez	18/03/2024	Auto Rechaza	
20621408900120210009500	Procesos De Sucesion Y Cualquiera Otro De Naturaleza Liquidatoria	Dolvis Gutierrez Torres	Adalberto Moron Cabaña, Herederos Indeterminados De ElkinDe Jesus Lopez	18/03/2024	Auto Fija Fecha	



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

A DE P		Estado No. 17 De Marte	es. 19 De Marzo De 2024		
20621408900120240009200	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Orlando FernandezGuerrero	18/03/2024	Auto Admite - Auto Avoca
20621408900120220005700	Procesos Ejecutivos	Carco	Marcelo Jesus Canales Medina	18/03/2024	Auto Requiere
20621408900120240009100	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Jose Luis Valera Remon	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240009100	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Jose Luis Valera Remon	18/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120220023600	Procesos Ejecutivos	Fabian Muñoz Rueda	Orlando Enrique España Estrada	18/03/2024	Auto Requiere
20621408900120220023500	Procesos Ejecutivos	Fabian Muñoz Rueda	Oscar David Querales Rodriguez	18/03/2024	Auto Requiere
20621408900120240008700	Procesos Ejecutivos	Hector OñateBermudez	Hector OñateBermudez	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240008700	Procesos Ejecutivos	Hector OñateBermudez	Hector OñateBermudez	18/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240008500	Procesos Ejecutivos	Hector OñateBermudez	Hernan Antonio Rodriguez Torres	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240008500	Procesos Ejecutivos	Hector OñateBermudez	Hernan Antonio Rodriguez Torres	18/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240008800	Procesos Ejecutivos	Hector OñateBermudez	Walter Xavier Garcia Larios	18/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240008800	Procesos Ejecutivos	Hector OñateBermudez	Walter Xavier Garcia Larios	18/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240000400	Procesos Ejecutivos	Orlandis Parejo Parra	Aceneth Rojas Polo	18/03/2024	Auto Ordena



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

OF P		Estado No. 17 De Martes. 19 De Marzo De 2024				
20621408900120210002300	Procesos Verbales	Jesus Alfonso Avendaño Lemus	Dilia Perez Ascanio, Personas Que Se CreanCon Derecho Sobre El Inmueble	18/03/2024	Auto Requiere	
20621408900120230013500	Procesos Verbales Sumarios	Antonio Manuel Zuleta Fuentes	Liliana Judith Maury Rojas	18/03/2024	Sentencia	

Número de Registros: 25

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Código de Verificación0c1a0897-87c4-4f95-bb1a-d7c5533135be

DESCARGUE PROVIDENCIAS AQUÍ